CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 13/2000

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações em sessão ordinária do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a previsão orçamentária 2001/UNESC.

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor nessa data, revogando-se as disposições em contrário.

Criciúma, 12 de dezembro de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU